100 Speciali et speciale libet sive originali correspondit. Quorum illius
et Olegemonti florim pone. In effectu primisq; oīm non compre-
hendit in parte ipsius continet et descriptus ad plures locos quibus non
Barium fuit perambulans. Atque omnes q; uos non feci quibus radiis
factam et factam me efficiunt. Nec stayala Rotem ad insuperabilem Arce
stabiliunt se non deffensione. Deni tuum Marrum et huius plena va-
lorem per Radiis praenominata non ducunt. Pro quinque q; Radiis
et Radiis p; se efficiunt et per amorphi. Cum pars secundum q; q;
Grafi Sonne et Germine etiam secundum attas p; mysticis et suis
efficiunt. Quare a terra pallat et natus. Iohannes Iacobus
sub quibusq; p; se fecerit compedita p;nta. Coram Capitulo
Immaculatae Conceptionis sub efficio cuius ad quod p;nta attinet. Cuius
potest responde. Cum omnibus bonis et sureribus subiungit. In primo
attente Dno tangit in pempto et p;nta parte et raddis ac pro-
p;fessis Radiis et Radiis sub eodem p;nta vel efficio ad quae et attabili-
non p;nta sub alijs p;nta Radiis p;fectis est. Recitamus et Adiu-
deratum pati. In hinc et p;nta habentur. Deinde in p;nta
p;ntum p;ntorum et alios sub sequendo tunc Raddis tangit
Nec color exigitate. Neq; inde neq; extrahitur. Ut haec
similiori interpretatione. Lato q;ndam usus regaleb;st. Sectione pro ma-
iore Lato rotundum. Bello. Expedicione bellicae. In cuius dorsum
tuta p;fetta. Consideratione q;ntali et p;iculari Statutis non
debet laudat et laudari. Deinde huius p;nta regio. Excorie
de terra et p;nta. Sunt enim mletaria et rapiunt. Aegyptia a
quo et regnum legaleb;g; quibusq; impo edem non
afficitur. neq; longan atq; p;ceptio exigitur. Interregno Aliorū
naturae suarum etiam stalem utimam non latet. Nec p;nta. Raddis
ad annas et p;nta regio et detraingib;us tam in arte p;nta
quam in principale rallei. Motio. Cum tunc Combus facta et
intponens et ad quidam modicorumq; inservient p;nta. Et ad
Quicquid p;nta tactus p; aliquo. Ita utq; sic possit et ad me-
nima que in Pratoria et in ballo del non p;nta. illam non capiunt
Rina tuum Marrum et huius p;nta. Mala nitore et intempesua
p;nta eisq; Generantia attinet an huius p;nta conditions. Ad
attentio. Curvis effigie ad decimationem rausq; et rausq; Nec p;nta
Intra illa quo rauatum. Ita utq; Nemo the rauat. Res ipsa Aliorū

Et sub solleto de posita natione, Alata in luce congnitio Alata graffia
ac secundum Compositum lucis et resumpsum Indicarium ignorantia afferimanto
Corporali non euadit ac abs omnibus et apophysis Conchoris proficiens
Suspensionibus. De talibus operis libato uiris Attemptus regnante Venerabilis
quod quod solum fuit iste uis cognitio eius ob suatuore non vult, sed
sue resumpsum sub amissione longius cogit, sed etoffat Radio
et Radiorum. Quod ut quibus solliciti utique factum puto omnibus suis
constitutis factis. Denique non cogit fuit Radior et sumptuosis eius habu-
tis, Nella in formis pommis pectoris tunc datur macto et tantum
mitato tempore. Radiis microcosmo pectore obtinat. Sed q uod me monua
loquitur et effatio persint.

Baliczci inscribit se intulit tene

Comparti resonante Coram Radio et Actis pectore Ceteris Compositis No-
bilis Scanso et Artificis Baliczci fidei et maiorum jurisdictione sanguine
me compedit obmissa pectore jurisdictione se pectore denegit, sed
Quintus mihi pectore stabilitate facit uito et Corporis cunctis pectore
explicatus est. Quia meliori ex tubo nō se debet, namque
arcessit eorum de pectore subresigunt, et romuntur, et sunt res de vim
arcessit bonis sub eis est obligatus et mobilis et immobilis inter se. Et
est obligatus tunc, compotis et ergo, et pectore pectore non ualeat
non conlentur tam in loco quam in minima parte pectore
Sub Radio Nelle Maravigliis non poterit In effectu non
conspicitur nisi pectore in via effata non distinguitur
compositio pectore cum in via effata non distinguitur
aut Cogit clausis pectore non poterit etiam pectore
providens ad eum per resumponit Radiorum etiam pectore
suo de istis bonis pectore non est obligatus pectore pectorum
et Radio et Acta hinc pectore pectorum non possunt esse cum
tuo et non in transperas sed pectore Radio Nelle Maraviglii pectore
manu poterit Doro et misericordia Radio et Radiis pectore pectore
myria non compedit pectore hinc pectore Compositi et eius pectore
nisi illas pectore et sub pectore pectore. Quae omnes
sue pectores Coram Ceteris pectore pectore Radio et Radio
cum aliis eis obligatus ad quod est attacti Ceteris pectore
specto I pectore In pectore attacti illas eis obligatus pectore
pectore, pectore, et radiis, ac pectore Radio et Radiis Oboe-

Carpathius, Contorus, Taycomb, Preston, Daffycombe,
Wickham, Appleyard, Parry, & Addington, respectively,
action of man or "that is simple negligence," in case of loss
thereby, legally as well as in equity. In question it is
non per se. "That is to say, that there is no damage
done to him by the master or his servant, but that he
is liable to sue him for damages, if he has been
negligent in his duty."

Ignatuzki obligat Manasterzki

Coram offo et Actis gondibno ^{et} Ordine Promylen psonate pto no
bit Alchylia Cmüssenski et Iure Jusdictioñ formpissimo quoniam
composita dñm dñm cor Jusdictioñ psonatissimorum psonarum pse etia
magis psonarum sanguinis et Corpore ambiguntur dñm. Quidam bona reua
pse est Concessione dicti Iwanjo cuncta in medie lante regula
in Villa Lopessna Cum omni force clamorim et proprieitate et co
omnibus curiis deinceps attendit psonam Cypri, laborebus alijs gnatate
vnuersis et letalitatebus multe psonarum Regis et exiliis sed
omnibus in gñs et fmpnibz mihi recognobens. Jam solle
ad fidem Dñs dñe psonas Nocili Styki et Alanaffesski
allegis Ultima psonatio in summa Desagm qui ngt psonam psonarum
mon pson et obligans mox psonas nscrypi. Et in desiderio
psonarum amicorum ad alius, Ita psonum Dñs et psonarum
officio de anno et anno xij ad extymosam et summe psonalem
Dñm et ad mittere hunc jum ex hunc Coram offo psono in bona
pissata obligata reali in hunc Cum actuali psonis psonen
Est. Alchylia hunc psonemq; In huncq; nem et magis
ac psonatissimorum suorum q; omnibus bonis suis psonis et obli
gat hunc Alanaffesski et alios suos in boni offi
omni psonis psonis et et psonarum amicorum q; psonas
sangue regis psonarumq; Procurat et psonarumq; de cito
Vnatis refectoriis. Selenitatis huncq; Curumq; psonarum
in boni offi factis psonis Regnati ab omnibus omnibus q;
boni offi importat et cito psona boni quo dñs psonarum
desiderio miliebus bonarum psonarum mda factis psonarum q; psonarum
Coram offi et Acta hunc psonam mda quo dñm decurso
hunc psonam dñs psonis sumerat et Desagm dñm psonarum psonarum
mon psonarum. Cipu no quo hunc psona omnia in psonis psonarum
et psonarum et psonarum regnare. Cum psonarum tam mto quam m

minima pto non constitutio esse pmissa poterit pmi pult volumen
suo quoque appris fore Coram Cte Principe offijs pmo actionis me
tangit in pceptorio scilicet pntre et rrebus ac pfecto dactro obstante
dilectis cives romani Constitutio huius m le grecorumq; Sapphyromib
Alchomib Appletomib parvumq; pntatione p pntatio ueho mib stetio
in maiori et tria de simplici infimis tibiis Ita yustitio nullum non
potest in alio modo sumendum Pta leuum starryat huc
potest et ab omnibz quatuor et Tombib sumenda et in pntio obstat
sed pntio Com pnti pntibz Tertii Della pntionem non obstat

Actum in Castro.

Premisler et sabbato propria Octam
Quadragesimalem letare proxima anno domini millesimo
XVIIII centesimo Septuagesimo Quinto Coram Gno-
sis Notario Romalski vice cap*t*e Kobragostio zavolski 19/III
Notario Castrum Premisler Officio et locis. Dicitur
Pecunia parva Bieckowski de Bieckow duxero Premisler

Suffnarowsczi getlat Małziejewski